Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  22.12.2021   №  97–п
               п. Светлый

Об отказе в принятии на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

На основании части 1 статьи 6 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года N 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в ред. Законов Оренбургской области от 22.08.2012 N 1024/292-V-ОЗ, от 18.03.2013 N 1420/408-V-ОЗ, от 12.09.2013 N 1752/529-V-ОЗ, от 01.09.2017 N 528/124-VI-ОЗ), решения жилищной комиссии муниципального образования Светлый сельсовет от 22.12.2021 г. № 16:
1. Отказать Мироновой Ксении Сергеевне в признании её семьи нуждающейся  в  жилом помещении,  предоставляемом по договору социального найма.
2. Специалисту II категории администрации Чеботаревой С.М. обеспечить выдачу уведомления о принятом решении.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы МО Светлый сельсовет                                                 Л.Н. Донскова

Разослано: в дело, прокуратуру,  Мироновой К.С.